第２号様式

                            令和   年   月   日

   広 島 市 長 殿

                        住所

                   建築主

                       氏名

                       電話  （  ）   －

              説  明  報  告  書

    広島市共同住宅型建築物に関する指導要綱第４条第５項の規定により、

   次のとおり報告します。

 建築物の名称

  敷地の地名・地番   広島市    区

 説

 明

 の

 経

 緯

 日 時  場   所   説明者  出席者数  配布資料  備  考

  住民等からの要望事項等   対応策

  注）説明の際の配布資料を添付してください。